РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ
ПУНЧАЛЖЕ
425050, Марий Эл Республик, Звенигово
район, Суслонгер пгт., Железнодорожная
урем, 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
 E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»
425050, Республика Марий Эл, Звениговский
район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,
 дом 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

от « 10 » мая 2017 г.  			   № 79

О возобновлении отопительного сезона на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В связи  ухудшением погодных условий и понижением температуры наружного воздуха,  и руководствуясь  п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 70 от 15 июня 2015 года, Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ООО «Марикоммунэнерго «Звениговские тепловые сети», расположенным на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»:
[bookmark: _GoBack]- возобновить теплоснабжение от котельных 0606, 0610, 0611, 0622, 0623, 0624  к объектам социальной сферы с 10 мая 2017 года  и жилого фонда с 11 мая 2017 года.
2. Рекомендовать руководителю ООО «Марикоммунэнерго» филиала «Звениговские тепловые сети», ООО «МПКХ Суслонгерское» обеспечить бесперебойное электроснабжение котельных, принять меры по обеспечению резервного электропитания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»				А.В. Майоров

исп. Ахматгалиева И.А.,
тел. 6-74-74